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Tekninen lautakunta 18.12.2019 § 118

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 11.12.2019:

Naantalin kaupunginvaltuusto on päätöksellään 4.2.2019 hyväksynyt Asun-
to mes su alu een asemakaavan, jonka alueelle yleis suun ni tel ma eh do tus
sijoittuu. Ranta-alueen yleissuunnitelmaehdotus sijoittuu asemakaavan
ete lä osaan, Lounatuulenpuiston leikkialueen ja Matalahden rannan vä li sel-
le osuudelle.

Matalahden rantaan on tehty mittavia panostuksia. Rannan ruoppaus on
me neil lään ja tulevaa rantalaituria varten on asennettu tukiseinä. Rannan
yleis suun ni tel ma on tehty nämä panostukset huomioiden.

Lounatuulen ranta-alueen toimintojen suunnittelussa tavoitteena on ollut
tar jo ta monipuolinen virkistäytymisympäristö sekä lähiasukkaille että muu-
al ta tulleille. Alueen läpi on suunniteltu kulkevaksi Luonnonmaan yleinen ul-
ko reit ti. Lisäksi yleissuunnittelussa on erityisesti huomioitu yhtä asun to-
mes su alu een tärkeää teemaa, energiainnovatiivisuutta.

Luonnonmaan vision ja asuntomessujen ideologian mukaisesti alueelle on
si joi tet tu monipuolisesti toimintoja. Lounatuulenpuistoon sijoittuva leik ki alue
tarjoaa lapsiperheille virikkeitä. Leikkipuiston läheisyydessä on myös nä kö-
ala paik ka, josta avautuu hieno näköala Matalahden rantaan.

Matalahteen rantaan on suunniteltu pienvenelaiturit. Alueella on lii kun-
ta-aluei ta ja mm. kanoottilaituri. Matalahti koetaan sopivaksi tällaiseen
käyt töön.  Liikuntatoimintojen lisäksi rantalaiturit ja grillipaikka luovat mu ka-
van oleskelualueen.

Rannan katokset antavat puitteet mahdolliselle kesäkioskille ja ran ta-alu-
een toimintoihin liittyvien tavaroiden säilyttämiselle. Katokset toimivat au rin-
ko pa nee lien alustana. Katoksien sijoittelu on suunniteltu erityisesti pal ve le-
maan energiaratkaisuja. Aurinkopaneelit integroitaisiin katoksiin. Alu een
itäosassa on varattu alue paneelien sijoittamiseksi perinteisempään ta paan
maahan. Paneeleita tulee olla riittävä määrä alueella, jotta niiden asen ta mi-
nen taloudellisemmin on mahdollista. Pysäköintialueen viereen tu le vas sa
huoltorakennuksessa on myös huomioitu aurinkopaneelien si joit ta mi sen
tarpeet. Huoltorakennus palvelisi alueen käyttäjiä wc-tilallaan sekä sin ne
sijoitettaisiin alueelle muutenkin tulevia teknisiä tiloja (mm. pump paa mo ja
muuntamo).

Naantalin Energialla on suunnitelma toteuttaa asuntomessualueelle au rin-
ko voi ma la. Katoksien ja vara-alueen paneelit palvelisivat tätä voimalaa.  Li-



säk si alueella on tarkoitus tehdä myös tutkimistyötä. Käynnissä olevan Tu-
run AMK:n energiatutkimushankkeen tavoitteena on demonstroida alueella
uu den lais ta energiateknologiaa ja toimintamallia, jolla tuottaa alueellista
ener giaa ja jakaa sitä tasavertaisesti käyttäjien kesken.  Amk:n projektia
var ten vaadittu paneelitilavaraus on huomioitu myös suunnitelmassa. Alu-
eel la on tarkoitus mahdollistaa ja tehdä kiinteistörajat ylittävää ener gia yh-
teis työ tä.

Rantaan on tulossa asuntomessujen ravintolatelttoja esiintymislavoineen.
Nii den tilavarukset on otettu suunnitelmassa huomioon. Messujenaikaiset
ra ken teet sijoittuisivat alueen länsipuolelle, liikunta- ja rantalenttiskenttien
ja läntisen pysäköintialueen paikkeille. Tarkoituksena on, että rantaviivan
lä hei set rakenteet saataisiin messuiksi valmiiksi, jolloin ne palvelisivat
myös messujen vieraita.

Yleissuunnitelmaesitys ja sen asemapiirustukset ovat liitteenä.

LIITTEET A5 - A7, TEKLA 18.12.2019

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy Lounatuulen ranta-alueen
yleis suun ni tel ma eh do tuk sen ja päättää asettaa sen julkisesti
näh tä vil le.

KOKOUSKÄSITTELY:

Esittelijä muutti päätösehdotuksen kuulumaan seuraavasti:

Tekninen lautakunta asettaa Lounatuulen ranta-alueen
yleissuunnitelmaehdotuksen julkisesti nähtäville.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan muutetun
ehdotuksen.

Tekninen lautakunta 04.03.2020 § 14

Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 26.2.2020:

Asuntomessualueen Lounatuulen ranta-alueen yleissuunnitelmaehdotus on
ollut julkisesti nähtävänä 14.1.-27.1.2020 kaupungintalolla sekä kau pun gin
nettisivuilla. Nähtävilläolosta on kuulutettu kaupungin il moi tus tau lul la,
kotisivuilla sekä Rannikkoseudussa ja Turun seutusanomissa.

Em. yleissuunnitelmaehdotukseen jätettiin yksi muistutus näh tä vil lä olo ai ka-
na. Muistutuksen johdosta pidettiin erillinen neuvottelu muistuttajan kans-
sa. Muistutuksen johdosta asemapiirustuksiin lisättiin ajo yh teys mer kin tä
läntiseltä pysäköintialueelta viereisille kiinteistöille.

Lisäksi suunnitelmaa päivitettiin alla mainituilta osin. Päivityksen ta voit tee-



na oli pienentää rakentamiskustannuksia. Yleissuunnitelmavaiheen alus ta-
va kustannusarvio koko suunnitelman toteutukseen on 1,4 M€. Päivitetyt
suun ni tel mat ovat liitteinä.

LIITTEET A7-A12, TEKLA 4.3.2020

Päivitetyt asiat (suluissa syy muutokselle):
 Laiturikantta kavennettiin. (kustannuksien pienentäminen)
 Laiturikannesta erillisiä katoksia tuotiin kiinni laiturikanteen. (kus tan-

nuk sien pienentäminen)
 Grillipaikan kiveykset vaihdettiin sorapintaiseksi. (kustannuksien pie-

nen tä mi nen)
 Leikkialuetta siirrettiin länteen päin. (turvallisuussyyt)
 Muuntamo sijoitetaan pysäköintipaikan reunalle. (kustannuksien pie-

nen tä mi nen, aikataululliset syyt)
 Ajoyhteys lisättiin. (muistutus)
 Valaistuksen osalta on lisätty alustavia suunnitelmia

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy ja vahvistaa Lounatuulen ran-
ta-alu een päivitetyn yleissuunnitelmaehdotuksen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


